
Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

i

zadávací ":""k ":1<;
r,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 36 z celkového počtu 41



Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti Wolfstein s.r.o.

1. Předmět Podmínek
1.1. Všeobecné podmínky poskytování služeb spalečnosti Wolfstein s.r.o. stanovůgí podmínky uzavření Smlouvy a poskytováM služeb elektronických
komunlkacÍ spoleČnosti Wolfsteln s.r.o. SpdeČnust Wdfstein s.r.o. je oprávněna poskytovat sluŽby dle osvědčeni vydaného Českým telekomljnikaČním
úřadem.
1.2. Všeobecné podmínky jsou nedlhou součástí Smlouvy o poskytovánI veřejně dostupné služby elektronických komunikaci a souvlsejících služeb mezi
Poskytovatelem a Účastníkem.

2. Definice pojmů
2.1. Poskytovatel Služeb je společnost WoIfstein s.r.o (dále jen jako wolfnet.cz), která poskytuje nebo zajišťuje poskytování Služby v souladu s
platnými právními předpisy. , ,
2.2. Učastnik je každý, kdo splnil podmínky stanovené přIsIušnými právními předpisy a těmito všeobecnými podmInkami a který ma s poskytovatelem
uzavřenou Smlouvu.
2.3. Uživatel je fýzická nebo právnická osoba, která vyuŽívá Či žádá veřejně dostupnou službu elektronických komunikaci..
2.4. oprávněný zástupce smluvní strany je osoba oprávněná za smĹuvnÍ stranu podepisovat Smlouvu a Specifikaci služby. Pokud nejde o osobu
oprávněnou zastupovat smluvní stranu podle zákona, oprávněný zástupce smluvní strany musí mít k uvedeným Činnostem platnou plnou moc, kterou se
při podpisu prokáŽe.
2.5. Kontaktní osoba je osoba určená smluvní stranou. Tato osoba zajišt'uje přenos informací mezi oběma smlwnimi stranami, týkajIcIch se plnění
Smlouvy, a je oprávněna závazně jednat ve věcech poskytování Služby podle Smlouvy. Kontaktní osobou Poskytovatele je vždy také jednající operátor
kontaktního centra Poskytovatele.
2.6. Kontaktní centrum je specializované pracoviště Poskytovatele Služby, které přijímá objednávky SluŽby, poskytuje Účastníkovi technickou podporu
a přijímá jeho stížnosti na poskytované Služby.
2.7.1 Služba je veřejně dostupná služba elektronických komunlkacidle § 2 písm. n) zákona Č. 127/2005 Sb. v platném znění, poskytována Poskytovatelem
Služeb na základě Smlouvy a příslušné Specifikace služby, sjednané mezi Poskytovatelem a Účastníkem za úplatu, Součásti Služby může být i ve Smlouvě
Či ve Speciňkaci služby dohodnuté poskytnuti jiné služby, smlouva o dáo, nebo smlouva o koupi dle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákona v platném

V

zneni.
2.7.2 Přiřazené služby jsou služby souvisejÍcÍse sÍtÍe|ektrorlických komunikaci nebo službou elektronických komunikací, které mohou umožnit, umožňuji
nebo podporují poskytováni služeb prostřednictvím sItě nebo služby a zahrnují zejména systémy převodu ČÍsel, Či systémy nabÍzejÍcÍ rovnocenné funkce,
systémy podmíněného přístupu apod dle § 2 písm. aa) zákona č 127/2005 sb
2.8. Smlouva je smlouva o poskytování telekomunikačních služeb, uzavřená mezi Poskytovatelem a Účastníkem, jejímž předmětem je poskytováni
Služeb. Poskytovatel a ÚČastn'k, kteř' spolu uzavřeli Smlouvu, se společně označuji též jako smluvní strany.
2.9. Specifikace je dokument, který je příbhou ke Smlouvě, a ve kterém jsou uvedeny zejména technické náležitosti poskytované sluŽby, ceny příslušné
služby a další stanovené technické údaje. Není ii uvedeno jinak, je Ceník služeb nedílnou souČástí Specifikace. U vybraných služeb jsou takové náležitosti
a technické údaje
uvedeny přímo ve Smlouvě
2.10. SmluvnImi dokumenty jsou Smlouva, Specifikace, Všeobecné podmínky Provozní poduňnky, Ceník, aj,, přis|ljšejícÍ k Službě,
2.11. Reklamaci se rozumí právni úkon Účastníka, při kterém uplatňuje své nároky vůČi Poskytovateli z vadně poskytnutých Služeb a vadně Účtovaných
Služeb.
2.12. Koncové zařizení je zařízenÍ, prostřednictvím kterého Uživatel využívá poskytované SluŽby. Pro účely podmínek je Koncovým zařízením pouze
zařízeni dudané Poskytuvatdem.
2.13. Koncový bod je Účastníkem určený fyzický bod Či síťová adresa pro instalaci telekomunikačnho zařízení Poskytovatele ve Specifikaci uvedením
adresy, budovy, podlažĹ
2.14.1 veřejně dostupná služba elektronických komunikací je sluŽba elektronických komunikací z jejíhož využivánI nikdo není předem vyloučen.
2.14.2 veřejná komun"kačn' sít' znamená s't' dle defn"ce zákona Č. 127/2005 Sb , která sĺouž' zcela nebo převáŽně k poskytovániveřejně dostupných
služeb elektronických komunikaci, prostřednictvím této sItě je poskytována Služba a která podporuje přenos mezi koncovými body SItě, nebo SÍt'
elektronických komunikaci, jejímž prostřednictvím je poskytována služba.
2.15. veřejně dostupná telefonní služba je veřejně dostupná služba elektronických komunikací dodávaná poskytovatelem na základě smlouvy a
umožňujÍcÍ uskutečňování národních a mezinárodních volání a přístup k čÍsĹŮm tísňového volání prostřednictvím jednoho nebo vÍce čísel čIsbvacího plánu;
tato sluŽba může podle potřeby zahrnovat poskytovánI jedné nebo vÍce služeb uvedených v § 2 zákona č. 127/2005 Sb. v platném znění.
2.16. Služba elektronických komunikací je služba obvykle poskytovaná za úplatu, která spoČívá zcela nebo převážně v přenosu signálů po sítích
elektronických komunikací, včetně telekomunikačMch služeb, s výjimkou sluŽeb, které nabIzejI obsah prostřednicNIm síti a služeb elektronických
komunikacÍ nebo vykonávají redakČní dohled nad obsahem přenášených sítěmi a poskytovaných službami elektronických komunikaci; nezahrnuje služby
informaČní společnosti, které nespočívají zcela nebo převáŽně v přenosu signálů po sÍtÍch elektronických komunikaci.
2.17. výpadek je náhodný, neplánovaný stav, kdy poskytované Služby nejsou dostupné.
2.18. Vyšší moci se rozumí zejména: válečné události, nepokoje, stávky, teroristické akty, živelné pohromy, výboje statické elektřiny, záplavy, vytopeni
prostor, exploze, zííceni budovy a závady v dodávce elektrické energie.
2.19. Závada je stav, který neumožňuje nebo ztěžuje pwžNání Služby obvyklým zpŮsobem, zejména tím, že není dodržena standardní úroveň kvality
Služby, nebo stav, který způsobuje nesprávný výpočet úhrady ceny za Služby. Závadou je též porucha Koncového zařízeni v záruce.
2.20. Provozní podmínky služeb WOLFNET.CZ je dokument, ve kterém jsou popsány podrobnosti ke Službám. Dokument je k dispozici na
www.wolfnet.cz
2.21. Revize Podmínek - Revizí Podmínek se rozumí změna jejich formy nebo textu, která nemá za následek změnu obsahu Podmínek
2.22. Změna Podmínek - Změnou Podmínek je pouze taková změna, která se dotýká všeobecných podmínek pro poskytováni konkrétni Služby.

3. Práva a povinnosti smluvních stran
3.1. Poskytovatel je povinen:
(a) zřídit a poskytovat požadůvanou Službu v souladu se SmluvnÍmi dokumenty každému, kdo o tuto Službu požádá a soUh|asj s těmito dokumenty.
Poskytovatel má právo odmÍtnout žádost Žadatele v případě, Že tento neplni nebo neplnil své závazky vůČi Poskytovateli nebo jiným osobám nebo pokud
lze důvodně předpokládat, že své závazky nebude pInit; dále z důvodu, Že UŽivatel nesdělí a neprokáže v § 63 odst. 1 pÍsm. b) zákona Č. 127/2005 Sb.
uváděné generálie nutné k uzavřeni smlouvy
(b) na žádost Účastníka provést změnu Služby v souladu s Podmínkami a platnými smluvními podmínkami;
(c) zahájit práci na odstraněni Závad bez zbytečného prodlení po jejich oznámeni ÚČastníkem;
(d) oznámit v pi'edstihu ÚČastníkovi omezení, přerušení, změny nebo nepravidelnosti v poskytováni SluŽby, které jsou Poskytovateli předem známy. Toto
oznámeni provede Poskytovatel neprodleně, s výjimkou oznámení o
omezení nebo pozastavení poskytování Služby podle Článku 6.3, 6.4 a 6.7 těchto Podmínek;
(e) zveřejňovat informace o inovacích Služby, které mají za následek změnu Popisu SluŽby;

WOLFSTEIN s.r.o. sídlem Praha 4, U Habmvky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552,
Strana 1 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti Wolfstein s.r.o.

(f) oznámit Změnu Podmínek předem Účastníkovi ve lhůtě, která nebude kratší než 2 měsíce; Revize podmínek nemusí být oznamována předem;
(g) v pi'ipadě stavebních úprav objektu spojených se zřŕzením Služby zajistit projektovou dokumentaci přípojného veden(, nebo jiný nutný podklad pro
jednání účastníka s majitelem objektu ÚČastníka;.
3.2. ÚČastník je povinen:
(a) řádně hradit ceny za Služby v smlwni výši, na určené platební míSto a ve lhůtě splatnosti určené smlowou;
(b) zajistit, aby telekomunikační zaň'zeni, která připojuje Účastník na Koncové zařízeni, Poskytovatele, splňovala podmínky stanovené zvláštními právními
předpisy, ÚČastník Qdpovídá za stav svých zařízení, která připojuje na zařízeni Poskytovatele;
(c) zajistit písemný Souhlas. Pokud je Učastnik zároveň majitelem objektu, je podepsaná Specifikace i Souhlasem. Pokud je připojené vedeni pronajato
Poskytovatelem od třetí strany, je Souhlas použit pro potřeby jednání Poskytovatele s třetí stranou. Pokud je přístupový okruh realizován pomoci
bezdrátové technologie, Účastnk je povinen zajistit případně také souhlas jiných subjektů, jestliže je podle zákona vyžadován, s umistěnh anténního
systému v nebo na objektu a s připadnýrni nezbytnými stavebními úpravami, které s montáži beMrátové technologie souvisí. Hromosvodná soustava
objektu musí odpovídat požadavkům ČSN, což musí být doloženo kopii platné zprávy o výchozí nebo petiodické revui hromosvodu. Pokud majitel obkktu
Účastníka požad(jje za Umístěn[ tdekomunikačnho zaříZeni jakoukoli formu finanční úhrady (např.
nájemné za místo ria střeše objektu pro umístění antény), tato úhrada je povinmsb' Účastníka, PoácYtovatel přikroČí ke zňzwání Služby až po splněni
podmínek stanovených v tomto odstavci;
(d) nezneužívat připojeni k SÍti Poskytovatele zejména využNáním tohoto připojení k jiným než dohodnutým úČelem a neprovádět bez osobní účasti nebo
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele nastavení, zapojení, umktění a změny prostorového uspořádánI zařízení Poskytovatele mezi Koncovými
body Služby proti stavu pří zňzeni Služby;
(e) oznamovat neprodleně Závady telefonicky nebo osobně pracovníkům na telefonní lince nebo pracovníkům na poboČce Poskytovatele (nejpozději
nás|edujÍcÍ pracovní den po jejím výgSytu) i všechny jemu známé skutečnosti, jež by mohly nepříznivě ovlivnit funkčnost Služby nebo Sítě Poskytovatele;
(f) vytvořit v místě Koncového bodu Ucastníka vŠechny předpoklady, jež jsou potřebné pro řádné poskytovánÍS|Užby, zejména: - dát bezplatně k dispozici
prostory ve svých budovách, v nichž mají být za účelem splněni Smlouvy instalována a provozována zařÍzenÍ Poskytovatele, a to na dobu trvání Smbuvy,
včetně všech vedlejších plnění, zejména dostatečného příkonu, osvět|ení a klimatizace, příp. potřebnélw vyrovnávače napětí. Účastník tato zařízení umísti
pouze v prostorách vhodných pro uvedené úČely; - umožnit Poskytovateli, případně Poskytovatelem pověřeným osobám, přístup k zařízení Poskytovatele
umístěnému v prostorách Účastníka za úČelem opravy a údržby; - předávat pověřeným pracovníkům Poskytovatele informace a podklady, které má
k dispozici a které jsou nezbytné pro jejich činnost; - zajistit součinnost s Poskytovatelem při připravě stavebních a instalačnich Činností pro instalaci,
úpravu nebo deinstalaci technického zaň'zeni Poskytovatele sowisejíciho s poskytovanou Službou; - zajistit, aby po cebu dobu poskytováni služby u
zařízeni Poskytmatde umístěného u Účastníka bylo toto zaň'zení napájeno výrobcem předepsaným zdrojem energie. VeŠkeré výdaje s tím spojené bude
hradit Účastník; - učinit opatřenÍ k tomu, aby v místě servisního zásahu byl zajištěn vstup do objektu pto servisní skupinu a pň'padľľě i kvalihkovaná
obsluha pověřená Účastníkem k zajištěni nutné soŮinnosti; - Učlnit opatření zabraňujici nepovolaným osobám v manipulaci se zařízením Poskytovatele v
Koncovém bodu ÚČastnika;s
(g) neprodleně písemně informovat Poskytovatele o vŠech změnách identifikačních údajů Účastníka uvedených ve Smlouvě, a to jména a pň'jmeni nebo
obchodního jména, bydliště nebo sídla, právní formy, bankovního spojení, telefonních čísel, lČ, DIČ, a to nejpozději do 7 pracovnkh dnů ode dne, kdy
taková změna nastala; ,
(h) neumoŽnit využNáni poskytnutých Služeb třetím osobám, pokud není mezi Poskytovatelem a Učastnikem sjednáno jinak;
(i) neuskuteČňovat zlomyslná vdáni ani žádné jiné hovory, jež ohro"ZljjÍ nebo obtěžuji třetí osoby;
(j) zabezpečit telekomunikačnÍ zařízeni Poskytovatele umístěné u Účastnka před jeho poŠkozeriim, odcizením nebo ztrátou.

4. Cena Služeb, platební podmínky
4.1. Ceny Služeb jsou uvedeny v ceníku Služeb platném ke dni podpisu smlouvy. Je-li cena a způsob její tvorby předem dohodnuta ve Smluvních
dokumentech, jedná se o cenu pevnou, která se nemění se změnou Ceníku, s výjimkou uvedenou v ČI. 4.7.
4.2. Zúčtovací období je zpravidla jeden měsíc, pokud se smlwni strany nedohodnou jinak.
4.3. Po5kytovatel provádí vyúčtováni formou vystaveni daňového dokladu l faktury, ÚČasWkovi takto:
(a) jednorázové platby jsou úČtovány Poskytovatdem po dodáni přis1ušného plněni UČastnikovi v samostatném nebo v následném pravidelném vyúčtování;
(b) pravidelné platby jsou účtovány jednou za zúčtovací období včetně. ZúČtovací období u pravidelných plateb je zpravidla období jednoho ka|endářnjho

Qmesice;
(C) pravidelné platby jsou Nořeny pevnými a variabilnImi platbami; ,
(d) pevné platby budou ÚČtovány počÍnaje dnem předání Služby do uŽiváni UČastnikovi;
(e) pevné platby za neúplné zÚČtovacÍ období jsou účtovány zpětně za kalendářní měsíc, ve kterém je Služba poskytována. Tyto platby jsou vypoČteny
jako úplné měsÍČní platby; .
(f) variabilní platby jsou úČtovány na základě měřitelného parametru (např. objem přenesených dat, poČet a trvání hovorů) podle metodiky měření
stanovené Pwkytovatelem; ,
(g) předplatné za období zvolené Učastníkem je zúčtováno k prvnímu dni předplaceného období; ,
(h) pravidelné platby za Služby budou účtovány počÍnaje dnem předáni Služby nebo její části (např. samostatné přípojky) do užNání UČastníkovi.
(i) Smluvní pokuty a storna budou účtovány samostatně nebo v prvním následném vyúČtováni.
4.4. Na jednom daňovém dokladu l faktuře má Poskytovatel právo vyúČtovat platbu za všechny druhy poskytované Služby a za služby poskytované třetími
stranami, pro které byl Poskyt(jvatel zplnomocněn provádět fakturaci a přijímat fakturovaná plnění; přičemž v takovém případě je Poskytovatel povinen
doložit Účastmkovl současně s fakturou i pří5|ušno|j plnou moc.
4.5. Účastník podpisem Smlouvy souhlwí s tím, že vyúčtováni telekomunikačnÍch služeb může být poskytováno v jiné formě neŽ tiŠtěné. Tištěná forma
vyúČtování může být Poskytovatelem zpoplatněna v souladu s Ceníkem.
4.6. Dojde-li ke změně SluŽby, potom se ceny za změněnou Službu začínají úČtovat dnem skutečného provedeni změny Služby ze strany poskytovatele.
4.7. Dojde-li ke zvýšení nákladů přímo spojených s poskytováním Služby (např. ceny přístupových okruhů, mezinárodní konektivita, tranzitní a terminaČní
tarify hovorného, distribuČnI ceny Služeb, apod.), má Poskytovatel právo odpovídajícím zpŮsobem zvýšit cenu Služby. ,
4.8. ÚČtované částky musí být uhrazeny na Účet Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu nejpozději v den splatnosti, jinak je UČastnik v prodlení
Povinnast ÚČa5tnika je splněna až připsáním účtované částky na účet Poskytovatele. Splatnost faktury je 14 dni od data vystaveni, pokud se strany
nedohodly jinak.
4.9 Účastník můŽe proti nárokům Poskytovatele zapoČíst pouze ty pohledávky, které jsou nesporné anebo pravomocně přiznané příslušným soudem.
4.10. Poskytovatel je oprávněn pověřit třetí osobu vymáháním pohledávek PoSkytovatele od Účastrňka, který je v prodlení s platbou dlužných částek.
Účastnk - fyzická osoba - souhlasÍ s předáním jeho osobních údajů dle z.č. 101/2000 Sb. třetí osobě za úČelem vymáhání pohledávek, což stvrzuje
Codpisem Smlouvy. Správa a zpracováni osobrúch údajů bude přobihat v rozsahu nezbytném pro naplněni tohoto Účelu a po dobu nezbytně nutnou.
Učastnik je povinen jednat s touto stranou jako s řádně pověřeným zmocněncem PQ5kytcjvate|e.
4.11. Poskytovatel je oprávněn v případě prodlení Účastníka mu Účtovat náklady spojené se za5lár)ím upomínek.
4.12. Pokud udělí Učastnik poskytovateli zmocněni k inkasu z účtu Účastníka, vyúčtované Částky jsou odečítány z tohoto účtu Účastníka v rámci inkasního
postupu.

WOLFSTEIN s.r.o. sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, ·Nww,wqLFNEr.cz,

Strana 2 z 7



Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

4.13. Účastník je oprávněn písemně žádat o vrácení poměrné Části řádně a včas zaplacených pevných pravidelných plateb za období, ve kterém Služba
nebyla prokazatelně poskytována vůbec nebo byla poskytována v menŠím rozsahu, než je uvedeno ve Smluvních dokumentech, a to z důvodu Závady na
straně Poskytovatele. Poměrnou Částí se rozumí podíl doby, kdy sluŽba nebyla poskytována (zaokrwhleno na celé hodiny) a 720 h (průměrná celková
doba poskytovánI v daném měsíci).
4.14. Právo na vrácení Úhrad zaniká, jestliže nebylo uplatněno u Poskytovatele do 2 měsíců ode dne vzniku Závady.
4.15. Neposkytne-li ÚČastník nezbytnou sůučmnost pň odstranění závady podle či. 3.2 (b), (d) a (f) těchto Podřninek, nemá nárok na vrácení poměrné
Části pravidelných pevných plateb zaplacených za dané období.
4.16. Poskytovatel je oprávněn omezit aktivní uŽNání služby, pokud je účastník v prodlení s úhradou plateb za poskytnuté služby. jestliže účastník
soustavně opoŽděně platí nebo soustavně neplatí cenu za služby, má poskytovatel právo vypovědět smlouvu dle 11.8.(g)

5. jistota
5.1. poskytovatel je oprávněn požacbvat od Účastníka mimořádnou zálohu (jistotu), a to v nás[edujÍcÍch případech:
(a) sídlo nebo bydliště Účastníka se nachází mimo území České republiky;
(b) Smlouva nebo Služba byla se souhlasem Poskytovatele převedena na třetí stranu, aniž byty uhrazeny všechny pohledávky Poskytovatele vůči
ÚČastnkovi;
(C) ÚČastmk opakovaně nedodržuje platební podmínky; ,
(d) při prohlášeni konkurzu ria majetek ÚČastníka nebo při zastavení konkurzního říZení pro nedostatek majetku Učastníka, při vyrovnáni nebo likvidaci
Účastníka;
(e) ÚČastník má vůči Poskytovateji splatný dluh nebo jinou pcvinnost;
(f) pokud dojde k neobvyklému nárůstu úČtů za poskytované Služby. ,
5.2. výše jistoty se stanovi tak, aby s ohledem na aktuálnI vylfžívání služby UČastnkem jistota ,pokryla tři následujíd měsíční platby.
5.3. Pokud byla poskytnuta jistota podle č1.5.1(b), skončí povinnost poskytnutI jistoty poté, co Učastník nebo jeho nástupce doplatil Poskytovateli dlužnou
částku.
5.4. Pokud byla poskytnuta jistota podle ČI. 5.1 (C) a pokud po dobu tří měsíců po poskytnuti jistoty nedoŠlo k případu prod|enj s platbou, povinnost
ÚČastníka poskytnout jistotu skonČi.
5.5. V případě, že povinnost Účastníka poskytnout jistotu skonČi, Poskytovatel neprodleně jistotu vráti,
5.6. Poskytovatel je oprávněn pouŽít jistotu k započtení pohledávek Poskytovatele vůči Účastníkovi, zejména k úhradě ceny za poskytnuti sluŽeb,
pravidelných periodických plateb, nezaplacených smluvních pokut a v případě nevrácení technologického zařízení a cenu tohoto zařízení.

6. Rozsah poskytované SluŽby .
6.1. Podmínky pro poskytováni SluŽby, stejně jako práva a puvinnôsti smluvnich stran jsou stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva, Specifikace sluzeb,
Podmínky, Popis SluŽby a Provozní podmínky, Všeobecné odminky. Služba je pQskytována na území České republiky.
6.2 Poskytovatel je oprávněn pInit své povinnosti podle Smlouvy prostřednictvím dodavatelů, přitom vŠak nese stejnou odpovědnost, jako kdyby plnil
sám.
6.3. jestliže nepředvídatelné okolnosti, jež se týkají Poskytovatele a jež Poskytovatel nemohl odvrátit ani s vynaložením péče, kterou lze na něm spravedlivě
požadovat, znemožní Poskytovateli pInit jeho závazky (vyŠŠí moc), prodlužuje se lhůta pro poskytnutí plnění o dobu, po ná daná nemoŽnost trvá, a o
přiměřenou dobu na zahájeni plnění
6.4. Poskytuvatd neodpovídá za vznik Závad v případech, kdy k těmto Závadám došlo následkem neodborného nebo neoprávněného zacházení ze strany
Účastrňka nebo jiných osob. Jinou osobou se rozumí osoba, která nepatří mezi zaměstnance (pracovníky) ÚČastníka ani Poskytovatele, ani není ve
smluvnÍm vztahu s Poskytovatelem jako fýzická osoba nebo právnická osoba zajišŮrjÍcÍ servis i opravu Telekomunikačních zařízení.
6.5. Sjednané terminy a lhůty pro po5kytnutÍ Služby platí pouze za předpokladu včasného splněni všech souvisejieich závazků Účastníka.
6.6. Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytování Služby i bez předchozího Upozorněnj z důvodu důležitého obecného zájmu nebo jestliže je jeho
schopnost poskytovat Službu omezena objektivně neodvratitelnou udábsti, kterou nemohl předvídat, ani jí zabránit nebo v případě, kdy by další
po5kytování Služby mohlo způsobit škodu Poskytovateli, ÚČastnikovi
nebo třetí osobě.
6.7. V případě, Že ÚČastník nezaplatívčas řádně vyúČtované ceny za poskytnutou Službu. Poskytovatel má právo na úhradu nákladů spojených s reaktivací
služby, které uplatňuje formou reaktivačního poplatku. Při opakovaném nesp|něnÍsm|uvnjch podmínek má Poskytovatel právo ukončit poskytování Služby.
6.8. PQ5kytovate| je oprávněn ukončit poskytování Služby ihned potom, cd zjisti, že vyúčtováni Služeb, upomínky, sděleni a jiné zprávy zaslané
Poskytovatelem na poslední mámou adresu Účastníka vedenou v evidenci Poskytovatele, se nepodařilo Účastníkovi doruČit.
6.9. JestliŽe vyŠŠí moc omezí trvání nebo rozsah poskytované Služby, budou obě strany zproštěny příslušných závazků na dobu trvání tohoto zásahu vyŠŠí
moci.
6.10. Obě strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbyteČného odkladu na vzniklé okolnosti bránIcI řádnému plněni Smlouvy. Obě strany
se zavazují k vyvinutí maximálního ÚsilÍ k odvrácení a překonání takových okdností.
6.11. Nárok Poskytovatele na úhradu cen za SluŽby a podle Smlouvy není dotčen omezením nebo pozastavením poskytováni Služeb z důvodů prodlenÍ
Účastníka podle ČI. 6.7 Obecné Části Podmínek.

7. Podstatné porušení Smlouvy
7.1. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se považuje případ, kdy Poskytovatel:
(a) nezřIdil požadovanou Službu v době uvedené ve SmluvnIch dokumentech;
(b) neprovedl sjednanou změnu Služby v době pro provedeni změny stanovené v přšlušném dodatku ke Smlouvě o změně Služby;
(C) zavinil závaŽné poškozeni, ztrátu nebo zničeni zařízení Účastníka, pokud toto zařízení bylo protokolárně předáno Poskytovateh.
7.2. Za podstatné poruŠení Smlouvy Účastníkem se považuje případ, kdy ÚČastník:
(a) je v prodlenÍ s Úhradou úČtované ceny za poskytnuté Služby nebo Části takové ceny déle než 30 dni po datu splatnosti;
(b) neposkytl jistotu podle Článku 5, která na něm byla oprávněně požadována;
(c) poskytl Poskytovateli nesprávné údaje v souvislosti se zřIzenIm Služby nebo neinformoval Poskytovatel o změně takových údajů dle bodu 3.1a) těchto
podmínek;
(d) zavinil závažné poškozeni, ztrátu nebo zničeni zařkení Poskytovatele;
(e) uvede Poskytovatele v omyl a získá tímto pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by jinak nezískal;
(O opakovaně a přes upozorněnI zneužívá sÍť elektronických komunikaci nebo uŽívá poskytovanou Službu nebo komunikační zaňzení Poskytovatele v
rozporu se Smlouvou nebo platnými právními předpisy; ,
(g) odepře Poskytovateli přístup k technickým zařízením a systémům Učastnika v souvislosti s lokahzad a odstraněním Závady;
(h) neodpojí bez prodlenI své zařkení od veřejné sItě nebo SItě Poskytovatele, pokud takové zaříZení působí Závady na SÍti, ačkoliv byl k takovému
odpoje ní Poskytovatelem vyzván.
7.3. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se nepovažuje omezení a pozastaveni poskytování SluŽby podle ČI. 6.6 a ČI. 6.7 Podmínek.

WOLFSTEIN s.r.o. sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552,

Strana 3 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

8. Úrok z prodlení, smluvní pokuta, storno
8.1. je-li ÚČastník v prodlenÍ s úhradou ceny Služby, je Účastník povinen platit z nezaplacené Částky smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení,
8.2. V případě porušení smluvní povinnosti Účastníka podle ČI. 3.2 je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ za
každé jednotlivé porušení smluvní pwinnosti, a to i opakovaně.
8.3, je-li ÚČastnÍk v prodlení s úhradou ceny Služby děle než 30 dnů, bude vystavena Předžabbni upomínka, cena této upomínky je 250 KČ. ÚČastník je
povinen uhradit cenu Předžalobní upomínky. ,
8.4. Nároky Poskytovatele na náhradu Škody způsobené prodlením se splněním závazků Učastníka nejsou vyúčtováním a zaplacením úroku z prodlení
nebo smluvní pokuty dotčeny. , ,
8.5. SkonČÉ4i Smlouva nebo Služba předčasně, a to z důvodů spočŕvajicich na straně UČastníka, tí. zejména předčasnou výpovědi UČastnÍka Či odstoupením
Poskytovatele od Smlouvy neba Služby pro její podstatné porušenÍ Účastníkem, je ÚČastník povinen uhradit Poskytovateli jednorázovou Částku (storno)
dle bodu 11.8 (f).
8.6. Okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

9. Odpovědnost za škodu a náhrada škody ,
9.1. V případě omezení nebo neposkytnutÍS|užeb podle Smlouvy je odpovědnost Poskytovatele vůČi UČastníkovi v souladu se zákonem o telekomnikacich
omezena pouze na odpovědnost urychleně odstranit Závadu a vrátit neoprávněně úČtované a zaplacené částky. Poskytovatel není povinen hradit UŽivateli
SluŽby náhradu Škody v důsledku neposkytnuti SluŽby nebo vadného poskytnutí Služby.
9.2. Poskytovatel neodpovídá za Škodu, která vznikne jako důsledek překroČení kapacity SItě nebo Závady v důsledku opravy nebo údrŽby SItě nebo její
součásti a přldušensM nebo za škody, které vznikly v důsledku událostí vyšší moci.
9.3. Škody způsobené Poskytovatelem, vzniklé z jiných důvodů neŽ z důvodů uvedených v ČI. 9.1 a 9.2, budou Účastníkovi nahrazeny podle skutečné
výše Škody, nejvýše však v částce 100.000,- KČ, a to ve formě poskytnutí Služeb sjednaných ve Smlouvě. Pouze v případě, že náhrada Škody bude
splatná po ukonČeni platnosti Smlouvy, bude vyplacena v penězích.
9.4. ÚČastnk se zavazuje nahradit škodu nebo ztrátu, která vznikne Poskytovateli, pokud ÚČastník pouŽívá TelekomunikaČnÍ zařízeni, které není schválené
podle platných předpisů a norem.
9.5. ÚČastník se zavazuje nahradit škodu vzniklou na zařIzeních Poskytovatele umístěných u ÚČastníka. Toto ustanoveníse nevztahuje na škody způsobené
vyŠŠí moci nebo Poskytovatelem nebo jím pověřenými osobami.
9.6. Účastník oznámí P05kytovate|i bez zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které má provést Poskytovatel. Při porušenÍ této povinnosti odpovídá
Účastník za Škodu tím způsobenoLL
9.7. ÚČastník nese plnou zodpovědnost za škodu, která vznikne Poskytovatdi nebo jiným osobám v důsledku přístupu třetid) osob k poskytované Službě.
9,8. Účastník nese plnou zodpovědnost za škodu, která vznikne jiným osobárn a poskytovateli způsobenou zneužitím cizí IP adresy ve svůj vlastni prospěch.
9,9, ÚČastník je povinen užívat svou IP adresu výhradně pro svou vlastni potřebu koncwého uživatele, je povinen neposkytovat tuto IP adresu k využiti
třetím osobám a dále je povinen počÍnat si tak, aby využití přidělené ip adřesy neumožnil třetím osobám byt' jen z nedbalosti. Účastník si je vědom, Že
zneuž"t' př'dělené IP adresy je hrubým porušením této smlouvy a zakládá nárok Poskytovatele na smluvní pokutu a na náhradu případně vzniklé škody

10. Platnost a Účinnost smlouvy
10.1. Postup při uzavíráni Smlouvy d smluvní vztahy mezi UČastníkem a Poskytovatelem se řIdi právním řádem české republiky a to zejména zákonem Č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, v platném znění a zákonem č. 89/2012 sb. občanský zákoník.
10.2. Smlouva nabývá platmsti a úČinnosti dnem
podpisu oprávněného zástupce Poskytovatele a ÚČastníka, popř oprávněného zástupce Účastníka, pokud se smluvní strany nedohodly jinak

11. Vznik, změna, převod a ukončení Smlouvy nebo Služby, Smfuvní pokuta
11.1 Smlouvu je moŽné uzavř't a Poskytován' Služby je možné sjednat na dobu určitou nebo neurČitou. Pakliže je smlouva uzavírána se spotřebitelem
(uživatelem nepodnikatelem), pak doba určitá nesmí přesáhnout při prvním uzavření smlouvy 24 měsíců a to dle § 63 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb,.
11.2. K uzavření Smlouvy lze rovněž užít smlwních formulářů užívaných Poskytovatelem v obchodním styku.
11.3. Žádost o změnu Smlouvy se podává kontaktní centrum nebo Kontaktní osobě Poskytovatele
11.4. Smlouvu lze měnit pÍsemnými dodatky podepsanými Oprávněnými zástupci obou smluvních stran. oále je možné ke Smlouvě sjednat dalŠí
Specifikace, týkajÍcÍ se jednotlřvých Služeb.
11.5. MinimálM doba užNáni Veřejně dostupných sluŽeb elektronických komunikací je stanovena na 12 měsíců, nenŕli v pňslušném Ceníku služby,
Specifikaci služby, Smlouvě nebo dodatku smlouvy stanoveno jinak. Takto stanovené minimálni doby užMání Veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci se počÍtajÍ ode dne zňzení Služby, popř. ode dne provedení změny SluŽby dle změnové Specifikace sluŽby. Pakliže uživatel požádá, aby byla
smlouva uzavřena i na dobu určitou nejvýše 12 měsíců, poskytovatel je tak povinen učinit a to dle § 63 odst. 7, za středníkem zákona č. 127/2005 Sb.
11 6 Pokud je Smlouva uzavřena na dobu Utčřtotj a žádná ze smluvních stran před uplynutim Léto lhůty nevyjádři písemně vůli smlouvu ukončit, prodlužuje
se smlouva na dobu neurČitou, pokud byly splněny podmínky pro takové prod|ouŽenÍ smlouvy, ti, Poskytovatel informoval Účastníka předem o prodlouŽenÍ
smlouvy a o možnosti smlouvu ukcmčit písemným projevem vůle doručeným Poskytovateli.
11.7. Pří změně nebo při ukončeni Smlouvy nebo Služby na žádost ÚČastníka před zřízením nebo zahájením poskytováni Služby, např. při změně umístěni
Koncového bodu ÚČastníka nebo jiné Účastníkem požadované změně, je ÚČastník povinen Poskytovatdl nahradit cenu jĚž vynaložených prací a výkonů,
včetně objednaných ,výkonů od subdodavatelů souvisejicich se zříZením a poskytováním Služby. UčinEli tak z důvodů, které nenastaly na straně
Poskytovatele, zaplati Učastnik navíc smluvní pQkutlj ve výši 50 % zřizovaciho poplatku za tuto Službu pokud byl sjednán.
11.8. Převod práv a závazků Účastníka ze Smlouvy na třetí osobu je možný jen s píSemným souhlasem Poskytovatele.
11.9. Smlouva nebo Služba může být ukončena:
(a) pÍsemnou dohodou smluvnkh stran;
(b) uplynutím sjednané výpovědní doby; , .
(C) Up|ynutÍm výpovědní doby jednoho měsíce, pokud výfjověd' podal Učastnik z důvodu Změny Podmínek, Popisu Služby nebo změny ceny v neprospech
Účastníka (zhoršení servisních podmínek, nové závazky UČastnika), byla-li výpověď' Účastníkem podána během 30 kalendářních dnů po oznámenitakové
změny Poskytovatdem. Revize Podmínek není Zrněnou podmínek ve výše uvedeném smyslu;
(d) v případě, Že Účastník soustavně opožděně plati|/p|atÍ nebo soustavně neplatj|/nep[atí cenu za Služby, přičemž soustavným opožděným placením se
pro úČely tohoto ustanovení rozumí zaplacení nejméně 2 po sobě jdoucích vyúčtování ceny po lhůtě splatnosti a soustavným neplacením se pro účely
tohoto ustanovení rozumí existence nejméně 3 nezaplacených vyúčtováni ceny za Služby, můŽe Poskytovatel ukončit službu bez dalšího odkladu,
11.10. V případech uvedených v či. 11.9 (b) a (c)
začíná běžet výpovědní doba od prvního dne ÚsIedujÍcÍho po dni,, ve kterém byla doručena písemná výpověď' podaná smluvnI stranou druhé smluvní
straně.

WOLFSřEIN s.r.o. sídlem Praha 4, U Habmvky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552,

Strana 4 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

11.11. V případě zajištění přeneseni teldonniho čísla Účastníka od Poskytovatde (přenositelnost čísla), které je nezbyté pro po5kytovánj Služby
Poskytovatelem, budou přklušné jednotlivé Služby, které nemohou být Účastníkovi bez přeneseného tdefcmniho číSla dále poskytovány,
ukončeny dnem, kdy je Poskytovateli doručeno od přeýmajíciho Poskytovatele Veřejně dostupné služby elektronických komunikací oznámeni o aktivaci
přeneseni při5luŠného telefQr1ního čÍsla u takového Poskytovatele. Ukončeni jednotlivé Služby dle tohoto odstavce se považuje pro účely Smlouvy za
ukonČeni Služby formou výpovědi ze strany ÚČastník dle bodu i1.9©.
11.12. Smlouva nebo Služba může být vypovězena kteroukoli smluvní stranou jakci celek, nebo může být každá připqjka nebo část Služby vypovězena
samostatně.
11.13. Pokud se Smlouva nebo Služba sjednává na dobu neurčitou, činí výpovědní doba ze strany Poskytovatele i Účastníka 30 dnů, nedohodnou-li se
strany jinak,
11.14. Poskytovatel nebo Účastník jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinnosti, tj. dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé sduvnístraně, pokud druhá smluvní strana přestane být subjektem pIně způsobilým k právním úkonům. Poskytovatel je rovněŽ oprávněn odstoupit
od smlouvy s okamžitou ÚČinnostÍ v případě, Že je na úČastníka uvalena nucená správa.
11.15. výpověd'msí mít písemnou formu a výpovědnMoba počíná běžet od prvního dne nás1edujkiho po dni,, ve kterém byla doručena p!semná výpověď'
podaná smluvní stranou druhé sm1uvní straně. ti. Poskytovateli či ÚČastníkovi. K výpovědi doručené jiné osobě než Poskytovateli či Ucastnikovi, zejm.
obchadnimu partnerovi Poskytovatele nebude pňhhžencj. V případě pWybňôsb' nebo sporu je za den doručení považwán třetí pracovni den po dni
odeslání žádosti. Po dobu výpovědnílhôty trvá povinnost Poskytovatele poSkytovat Služby v plné kvalitě a povinnost Účastníka platit ceny dle Smlouvy.
11.1(5. Po ukončeni Smlouvy nebo SluŽby je Účastník povinen bez zbytečného prodlenI vrátit Poskytovateli zapůjčený hmotný nebo nehmotný majetek,
který od Poskytovatele za ÚČelem poskytováni SluŽby obdrŽel. Veškeré pohledávky a závazky vyplývajÍcÍ ze Smlouvy nebo z ukončené Služby vyrovnají
smluvní strany nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů po jejím ukončeni.
11.17. V případě, že Účastník po skonČeni Smk)uvy nebo Služby nevrátí Poskyt6vate|i zapůjčený hmůtný i nehmotný majetek ve lhůtě 10 ti dnů ode dne
doručení písemné výzvy k jejímu vydáni, má pak právo poskytovatel požadovat po Účastníku smluvní pokutu ve výši 5.000,— KČ, Pokud ÚČastník nepředá
hmotný majetek (zařízeni) Poskytovatele ani ve lhůtě 60 ti dnů po ukončeni služby, je Po5kytovatel oprávněn vyúčtovat Účastníkovi cenu nového zaň°zenÍ,
které si musel pořídit jako náhradu za nevrácené zařízenI.

12. Zřizování a zrušení Služby ,
12.1. V souvislost" s př'pojen'm k S't' zř'd' Poskytovatel v m'stě Koncového bodu Učastníka Koncový bod Služby. Pokud Koncový bod SluŽby již existuje,
použije se tento koncový bod.
12.2. O přesném umístěni Koncového bodu Služby rozhodne poskytovatel, přičemž se bude v co nejvyšší možné miře snažit vyhovět přání Účastníka.
pokud si ÚČastník bude přát změnit umístěnI Koncového bodu Služby a elektrického vedeni, provede tuto práci na jeho náklady Poskytovatel.
12.3. Požadované datum zříZeni SluŽby, resp. změny uvedené ve Specifikaci, je předpokládané datum zňzení Služby. Doba realizace bude co možná
nejvíce přizpůsobená přáni Účastníka dle mQŽnosti Poskytovatele.
12.4. Za den předání Služby do uŽÍvárlí je považován den, od kterého byla Služba ÚČastníkem nebo Uživatelem nepochybně využívána, pokud není SluŽba
předána formou oboustranně podepsarÉho Předávacího protokolu.
12.5. Pokud ÚČastník neumožni Poskytwateli nezbytně nutný přístup pro zřízeni Služby ve smluveném čase, je Poskytovatel oprávněn fákturovat
Účastnkovi čas strávený při čekání a přepravě.
12,6. V případě, že požadovaný typ přípojky není realizovatelný, dohodne se Poskytovatel a Účastník na náhradním technickém řešeni (techndogii s
cenou dle nabídky Poskytovatele), nebo na vhodné úpravě řešení (snŕženl kapačky Přistupového okruhu, změně Koncového bodu ÚČastníka, apod.). AŽ
do mamého up1yriutí dohodou smluvních stran určeného nového termínu realizace náhradního řešeni, není Po5kytovatel v prodlení.
12.7. Doba prodlení při předání služby z důvodu na straně Účastníka (neposkytnuti součinnostL nesplněni specjfikované podmínky či plněni třetích osob
zgišt'ované Účastníkem) se nepočítá do doby zřízení Služby.
12.8. Pokud Účastník po podpisu Specifikace a před zři'zenim Služby požaduje posun data zřízení SluŽby na pozdější datum nebo pokud neposkytne
Poskytovateli potřebnou součinnost ke zřizenÍS|Užby, je povinen Poskytovateli nahradit cenu pracia výkonů, vČetně Dbjedrjaných výkonů od subdodavatelů
souvisejIckh s posunutím data zřIzenI Služby.
12.9. Další podmínky pro zřizováni, změny a ukonČeni Služeb vČetně přšlušných terminů jsou uvedeny v dokumentu Provozní podmínky služeb
WOLFNET.CZ.

13. Hlášeni poruch Či závad a termíny jejich odstraněni
13.1. zjistřli účastník poruchu sItě elektronických komunikaci nebo vadu služby, ohlásí tuto skutečnost pracovníkům Poskytovatele na te|efonnjlince nebo
osobně na pobočce Poskytovatele.
13.3. Poskytovatel se zavazuje odstranit Závady nebo poruchy v poskytováni Služby vzniklé na své straně co nejdříve dle podmínek vyplývajÍcÍch ze
smlouvy. Nenacházi-li se nahlášená porucha nebo závada na straně Poskytovatele, předá Poskytovatel informaci o této poruše Či závadě operátorovi,
který zajišt'uje připojení Účastníka k ski elektronických komunikací.
13.4. Pokud bude qištěno při odstraňováni Závady, Že tato Závada není na straně Poskytovatele, ale je způsobena nebo zaviněna, zcela Či zČásti
ÚČastníkem, nebo je lokalizována na jeho zařízeni, má Poskytovatel právo na úhradu vzniklých nákladů, jež mu v souvislosti s odstraněním takové poruchy
nebo vady vznikly. , . ,
13.5. Přerušení napájení jakéhokoli zařIzenI Poskytovatele, umístěného v objektu UČastnika, není považováno za Závadu ve smyslu těchto Podmínek.
13.6. Uživatel si může s Poskytovatelem dohodnout pQdminky servisu Koncových zařízeni vyžadujÍcÍch instalaci u Uživatele.
13.7. Pokud Účastník nezaj©tí pro účely servisního zásahu zpřístupněni všech potřebných prostw a mÍstnostÍ objektu Účastníka, kde se nachází Koncové
zařízeni, čas, který servisní pracovník (skupina) Poskytovatele ztratí čekáním na zpřistupnění těchto prostor, se nezapočítává do doby trvání Závady.
13.8. Pokud 2 důvodu uvedenYch v ČI. 13.7 vzniknou Poskytovateli výdaje (kupřNladu nutnostÍ opakováni výjezdu k opravě), Poskytnvatel má právo
požadovat náhradu výdajů od Učastnika.

14, Ochrana osobních údajů Účastníků - fyzických osob
14.1. Poskytovatel shromažd'uje a vede aktuální
evidenci účastníků a uživatelů služeb obsahujki osobní, identifikační, kontaktní a provozní údaje. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat tyto osobní údaje
účastnků a UŽivatelů služeb v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, zákonem Č.127/2005 o elektronických komunikacIch v
platném znění za účelem řádného plnění Smlouvy, a to po dobu nezbytně nutnou. S osobními údaji dle tohoto zákona mají oprávnění nakládat výhradně
zaměstnanci Poskytovatele a jiné osoby, které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy s Poskytovatelem.
14.2. Zájmem Poskytovatele je zpracování osobních údajů dle Z.Č. 101/2000 Sb. i za účelem marketingového nabÍzenÍ služeb subjektům údajů, případně
předánítěchto údajů třetí osobě za stejným úČelem. ÚČastnk je oprávněn vyjádřit se zpracováním osobních údajů za tímto účelem nesouhlas, který musí
být písemný a doručený PoskytC!vate|i.
V případě, Že tento nesouhlas UČastnik ne\mádřÍ, může Poskytovatel oprávněně zpracovávat osobní Údaje za výše uvedeným účelem, Či je za stejným
účelem poskytnout třetí osobě.

WOLFSTEIN s.r.o. sÍdlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, W(.?LFNET.CZ,
Strana 5 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

14.3. Nedohodnou-li se Poskytovatel s Účastníkem jinak, Účastník swhlasí s uvedením svého jména a pňjmení anebo obchodního jména v referenčním
listu Poskytovatele.

15. Postup při uplatňováni a vyřizováni reklamaci
15.1. ÚČastník má právo na Reklamaci vadně poskytnuté Služby i vadného Koncového zařízení.
15.2. Na upktnění Reklamace má právo Účastník, případně osoba k tomu ÚČastníkem písemně zmocněná (oprávněný zástupce),
15.3. Reklamace se up]atňují písemně doporučeným dopisem na adrese Wolfstein S,r.o,, U Habrovky 247/11, 140 M) Praha.
15.4. Spočívá-li vada Služby v nesprávně vyúČtované ceně za pcskytovanou Službu, má Účastník právo reklamovat vyůČtováni ceny za Službu do 2 měskČj
od doručení tohoto vyúčtování, jinak právo zanikne. Uplatněni Reklamace proti výši účtovaných cen za SluŽby nemá odkladný účinek a Účastník je povinen
zaplatit účtovanou cenu v plné výši do data splatnosti.
15.5. Reklamace týkajÍcÍ se Závad musí být podány na kontaktní centrum Poskytovatele bez zbyteČného odkladu, nejpozději však do 2 měsíců od výskytu
Závady, jinak právo zanikne.
15.6, požaduje-li Účastnk po Poskytovateli kompenzaci za dobu, po kterou bylo moŽno SluŽbu vyuŽít jen ČásteČně, anebo ji nebylo moŽno využít vůbec
pto Závadu na straně Poskytovatele, Poskytovatel tuto kompenzaci poskytne, byla-li Závada současně zjištěna Poskytovatelem nebo jeli Poskytovateli
zřejmá, jinak pouze za předpokladu, Že Účastník Závadu nahlási v souladu s čl.3.2 pÍsm, (e) ·
15.7. Reklamace bude vyřízena ve lhůtě 30 dnů od doruČenÍ Reklamace Poskytovateli, s následujícími upřesněním: - Závada Koncového zařízeni
nevyžadujÍcÍho instalaci se řeší jeho výměnou. Poskytovatel předá ÚČastníkovi funkční Koncové zařízeni oproti závadnému zařízení.
Případy Reklamací u mezinárodních Služeb se vyřizuji do 6(J kalendářních dnů.
15.8. Uznané částky Poskytovatel Účastníkovi vrátí: - formau dobropiw v nás|eduiícim vyúčtováni po kladném vyřízeni Reklamace, nebo - ve lhůtě do 30
kalendářních dnů ode dne kladného vyň'zeni Reklamace Účastníka, pokud s Uästnikem nebylo dohodnuto jinak. V případě vyřizováni reklamace
projednáním se zahraniČním provozovatelem je tato lhůta 2 měsíce od jejího doručeni.
15.9. Právo na vrácení uznané částky na základě kladně vyřízené Reklamace, kterou nebylo moŽno vrátit pro překážky na straně reklamujÍcÍho, se
promlčuje ve lhůtách stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy.
15.10. V případě, že reklanwjicI Účastník nesouhlaS s vyřízením Reklamace, je oprávněn podat námitku proti vyňzení do 30 dnů u českého
telekomunikačniho úřadu www.ctu.cz.

16. Účastnická stanice, telefonní číslo
16.1 U veřejně dostupné telefonní služby a přídavných služeb podmínky zřIzenI, překládánI, přemŠtěni, popřípadě přeměny účastnické stanice, vČetně
dodací lhůty, a povinnosti vypĹývajÍcÍ z užívání telefonního čÍsla určuje pňslušný provozovatel veřejné komunikační sItě, ke které je koncové zaňzení
účastníka pňpojeno, nebo poskytovatel v závislosti ria technických a provozních podmínkách ve vlastní veřejné komunikačnÍ SÍti a v propojených veřejných
komunikaČních sÍtÍch.
16.2. Účastnk může využívat další služby Poskytovatele s přidanou hodnotou. Jedná se zejména o sluŽby k hovorům a informaČní sluŽby uvedené v cenku
doplňkových služeb.

17, Přenositelnost telefonního ČÍsla
17.1. Přeneseni telefonního čÍsla od opouštěného provozovatele veřejné komnlkační sitě probíhá dle procesů a lhůt stanovených v opatření obecné
povahy Českého tefekomunikačnľho úřadu Č.OOP/!0 v platném znění, Podrobné podmínky přenesení telefonního čísla jsou uvedeny v dokumentu
,,Podmínky služby přenositelnost telefonních ČIseř.

18. Seznam účastníků veřejné telefonní služby; Informace o účasbiických číslech
18.1. Poskytovatel nezajišťuje službu Telefonňho seznamu.
18.2. Text označení účastnické stanice navrhne
Účastník, avšak společnost WOLFNET.CZ je oprávněna ho upravit tak, aby neodporoval právním předpisům a aby vyhledáváni Účastníků bylo co nejvíce
usnadněno. V textu te|efonnÍho seznamu se neuveřejňujI inzertní údaje a reklama.
18.3. Na přání Účastníka mohou být V telefonním
seznamu uvedeny s účastnickým Číslem jeho úČastnické stanice i osoby, nebo organizace, kterým dovolil tyto užívat.
18 4. K požadavku na změnu označení spoleČnost WOLFNET.CZ přihlédne, pokud jej
obdrží do uzávěrky přípravných prací na vydánÍte|efonního seznamu.
18.5. Poskytovatel zajisti na žádost účastníka opravu, výmaz nebo nezveřejněni údajů. dle 18 1 v jednotném telefonnÍho seznamu při jeho nejbližší
redakční úpravě.
18.6. Pokud si Účastník nepřeje zveřejnění v telefonním seznamu, je tato služba zpoplatněna dle ceníku.

19. Druhy telefonních hovorů a blokování čÍsel nebo Číselné řady na základě žádosti účastníka
19.1. Druhy telefonních hovorů nabízených Poskytovatelem jsou uvedeny v aktuáhiim Ceníku veřejně dostupné telefonní služby.
19.2. Na základě písemné žádosti ÚČastmka zablokuje Poskytovatel odchozí hovory na telefonní čÍsla určená ÚČastníkem, pokud takové blokovánI
odchozích hovorů u příslušné Služby nezajišťuje jiný poskytovatel veřejně dostupné služby elektronických komunikacÍ. Tato Služba je úČtována dle
aktuálního Ceníku veřejně dostupné telefonní služby.,
19.3. Odblokání lze provést jen na pÍsemnou žádost Učastnka o odblokovánĹ

20. Identifikace zIomySlných nebo obtěžujicich voláni
20.1. Na základě žádosti Učastnika zajistí Po5kVtovatel sluŽbu identifikace účastnického čísla, z kterého byla uskutečněna zlomyslná vdáni nebo obtěžujíd
vdáni, a to zpětně u konkrétních voláni, která Učastnik označí jako zlomyslná nebo obtěžWicÍ, nejpuzději však do 2 měsIcŮ ode dne uskutečněnItakwého
vdáni. Tato služba je zpoplatněna dle platného Ceniku.

21. Služby s nepřímým připojením k Internetu
21.1. Přístup do sitě Internet je Účastníkovi umožněn po úspěšném vytočeni přístupového čísla Podcytovatele.
21.2. Rychlost přístupu je závislá na rychlosti, kterou umožňuje modem nebo ISDN zařízeni Účastníka.
21.3. Uživatel musí mít pro přistup ke SluŽbám s nepřímým připojením k Internetu vlastní homologované zařízeni a je povinen si sám zajistit a hradit
spojení s pň'stupovým číslem Poskytovatele, pokud není dohodnuto jinak.
21.4. Za závady způsobené provozovatelem připojení (poskytovatelem pň'stupových prostředků) Poskytovatel neodpovídá.

22. Služby s pňmým připojením k Internetu

WOLFSTEIN s.r.o. sUem Praha 4, U Habmvky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, mďwQLENELCL

Strana 6 z 7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

22.1. Přistup k SÍti Internet je zajištěn přístupovými prostředky Poskytovatele nebo třetích stran.
22.2. Ke Službám Poskytovatel též poskytuje:
(a) návrh a přiděleni regLítrovaného IP adrE"ového prostoru, KaŽdému ÚČastnikovi je přidělen adresovací prostor
Poskytovatele, IP adresy pňdělené Poskytovatelem jsou Účastníkovi pouze pronajaty. V případě ukončenÍ Služby
adresy používat;
(b) možnost zň'zení, poskytnutí a správa DNS domény druhé úrovně na prostředcích
Poskytovatele;

sItě Internet podle adresovacího plánu
zaniká i Účastníkovo oprávnění tyto IP

(C) asistence při registraci jména domény druhé úrovně;
(d) poskytnuti služeb sekundátniho DNS serveru ÚČastníka na prostředcích Poskytovatele;
(e) poskytnuti služeb záloŽního poštwniha úřadu elektronické pošty Účastníka na prostředcích Poskytovate1e.
22.3. je-li požadwaný termín registrace Účastníka do sitě Internet vázán na splněni specifikované podmínky (registrace IP adresy, apod.), zaháji
Poskytovatel práce na zřÍzenÍ přípojky aŽ poté, kdy bude tato podmínka splněna.
23. Hostingové služby
23.1. Předmětem hostingo'tých služeb je poskytnutimišta pro ÚČastnikcwa data na zařízeních Poskytůvatek nebo premajmutí prostoru k umístěnÍzařÍzenÍ
ÚČastníka v objektech Poskytovatele. Učekm Služby je připojení Účastníkových dat a zařízeni k síti Internet.
23.2. ZpŮsob pňpojení zařízení ÚČastníka umístěné v rámci Služby v pronajatých prostorách Poskytovatele podléhá schválení Poskytovatele.

24. Další služby s přidanou hodnotou
24.1, Registraci domén druhé úrovně provádí Poskytovatel Služby podle pravidel příslušného správce domény první úrovně.
24 2. Další služby s pňdanou hodnotou jsou poskytovány dle smluvních ujednání ve smlouvě

25. Ustanovení společná a závěrečná
25.1. Smluvní vztah mezi Účastníkem a Poskytovatelem se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., d elektronických komunikacích v platném znění a zákonem č.
89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.
25.2. V případě, že Smlwni dokumenty jsou vyhotoveny i v cizím jazyce, je vŽdy rozhodné České znění.
25.3. Pokud jsou v Podmínkách nebo ve Smlouvě pouŽity pojmy v jednotném nebo v množném Čísle, platí iv čÍsle opačném, pokud z kontextu jednoznačně
nevyplývá něco jiného. Obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré víře. V případě, Že jedno nebo více ustanoveni Podmínek bude povaŽováno za
nezákonné, neplatné nebo nevynutitelné, taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnast se nebude dotýkat ostatních ustanoveni Podmínek, která
budou vykládána tak, jako kdyby tata nezákonná, neplatná anebo nevynutitelná ustanoveni neexistovala. Poskytovatel a Účastník swhlasí s tím, že
veškerá nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná ustanoveni budou nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynljtite|nými, která se nejvíce blíží
smyslu a úČelu Podmínek.
25.4. Pokud v PodmInkách nebo ve Smlouvě není stanoveno jinak, předpokládá se, že Účastníkovi byly oznámeny Změny Podmínek uplynutím lhůty 30
dnů ode dne oc|eslánj informace o těchto změnách Účastníkovi.
25.5. Ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy se nedotýká platnosti a úČinnosti ustanoveni Podmínek, které přetrvávají až do úplného vyň'zeni všech
nároků vyplývajídch ze smluvnÍho vztahu.
25.6. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1,1.2021

WOLFSTEIN s,r.o. sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552,

Strana 7 z 7



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

ijokilmenta:2 '""""jr'é zakáůy
,, Poskytová ni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 37 z celkového počtu 41



Předávací protokol ke Smlouvě na poskytování
ř1lMI5T_ERSTVC) VNITRAslužeb KIVS č. [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen """' '""""""

,,Smlouva")
Předávané
služby (KIVS
ID): (dále jen ,,SIuŽbV") _ _ _ _
Přítomni za
Koncového Termín
uživatele: předání

Služeb:
PrÍtomni za
Poskytovatele:

Přílohy: PI_PP_ cis/o_sm/ouvy_IČ_Poskytovate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytováni Služeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považují za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby' přebírané do provozu odpovÍdaii, včetně všech parametrů, vítěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součásti výše uvedené SmloůvY. Poskytovatel potvrzuje, že vítězný
poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použiti MW spoje pro účely poskytováni Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu
připojit i kopii Individuá/n/ho oprávnění k využíváni' rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze

č. 1 tohoto Předávacího protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojujivýše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy.

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

1/1



PROTOKOL O PŘEDÁNÍ SLUŽEB

KwupÄ Wlmeh povinné polc

Qrnňunl Udhw pm'inné pok

Dmm pkdáMS(uiby: , .'.

Slukbv .
, , ,. , pownné pok

' : r· r- - --,b- ,I pok

..
Kód fČ ullvmle Chjo PL Doba tmbnj KÓD RULAN KÓD RUIANlij Sjufby PoúWľovaNk KNS id pmádťd Hnbuvo $MbV lokMtVA , LDkjňu a kUIM A Čhk čtu 6okM1tV B LOUHU B kbňtY B Cfúo opdvrd MČTU

,'Ť

-l*

l '

.

l

l
t

i
W

.
4

. l
l - , ' _ l Ii '

S 0

J

i ' ll .

b

J , , . I _ ·. ' l

Koncový uživatel poNnuje, že mu byla k užíváni předána Posky1ovatelem funkČrúSlužba uvedená výše v tomto p
Koncový uživatel poNrzuje, že mu bylo umožněno Íunkčnost SkňbV otestovat, a Ze [unkčni Službu přebírá do pro

KwncwÝ užmml
Jmäw 0 NJmed

I · " r

Jmán a prijmonl

osoba správnost
)móň9ä přijmuů



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor ŠLA reportu

Zadávaeí Gokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 38 z celkového počtu 41



Kvalitativní ukazatelé Služeb včetně měsíčních slev při jejich nedodržení

Smluvní pokula za nedodrženi die čl.11.2

Přehled poruchovosti (rok) .Měšic čj. Smlouvy poskytovatelSouhrn za všechny služby

¢I3ů délka poruchy . Vyjôdlem K čĹ3lo TT dohled Od3oůhk$enĹ konce závadyČisIO TT dohled »čátek závady Konec zavady PopIs zmvady Druh Uvody óohMom bonc·mróMLokallk KIV9 ID álužby Deflnovane ŠLA (%) název 3jUžbý dle PL Poskytovmtele (hod,| (hod) závady koncového Užlvalele

uZlvatde

doplnit doplnit . 0,000 0,000

MINISTERSTVO VNITRA
Ceske REPUBLIKY

report Období rok/měsíc 720

Název KU Měsíc
Smluvní pokuta za $LA ObdQbĹ mkj+N

Nedoshjpnost Cena za poUytnuté Nedodrženi výlk ¶Muvni pokuty .
KIVS Id Deňnované BLA (%) SkutUná hodnota ŠLA (%) 9Iúžeb za období do3hjpňo3tl výše pokuty (%) Poznámka

ccMm (híNI,) s(užby (KČ) b0z dph (kč) boz DPH·1uZeb (R)
dopľrilt 0,00% 1N,000% ů,ůôů -100,0% 100% 0,00

colkm Meva z faktumco v Ké b0z DPH: 0,00

Pokud w mohu k sIujbe dle Smlouvy KOncovámu uZ(vate|| negpfnĹ Kvdltatlvnf ukoutel .dostupnou" lwk, Jek Je tmo vymezen v pMďnäm Poplávkovém llstu, je povlnon uhmdlt Koncovému mluvní pokutu, klň výše k uvwdana MZe, a Iq I
opUov0ně Zb ko!dé rozhodné období, v němž mdoúhl deňnovoM hodnoty Dos(upnost pm kdnQt||ve SluZbV Je mährw na pNdávadm mzhrmnl Služby 0 bude vYpďteria podle rthkdujkM vtom:
(M -N)/M| 100
kde:
M - Je mťdtní obdobl po3kytovánf slujby (kdkulovóno jUO 30 dnů = no hodin)
N -le celkovh doba SIuZbV v uwdoném obdobľM mélenó v hodinách.

Hodnota domupnostl

Fmrmú · 5LA Doňnovmm
1N1j vyu Bmluvnl pokuty

Q 0,1% mm not
0,7% 10%

0.2% q méně ne! 0.3% 20%

O.SX ml am 40%

q ml :9% 3ox

1% b měnO m 1 0OX
Dempmt

1 sx o m6M rm 2'x 80%

z méUCN cony tlhM SIujby
M PQM00U ŠLA O
m lojl ck]ď0

ohně SAdby v mrhoďňm
cbbclkbl Amů nef 24 ~el

10UX

Jednorázová mluvní pokuta vd výgj 5,000 kč Lb kúdých z4 hodin, po ktorá byla daná Slulba v roíhodném období nodostupnó.

PH urhnl cwIkové doby nodostupnml Sldbv nobudou brány v úvohu pro nepHznlvé hodnoty uvadend v ČI. 5.1. Smlouvy

Smjmi pokufn za nesplněni povinnosti stanovené dle ČI. 3.9; 3.10: 3.14 ; 5.1; 5.2: 5.J: 5.8; 6.4
KM$ CL čhlo

0,00 O
om O
0,.M Q

smmvni pokuta při nedodrženi doby zavedeni dle Cl, 11.1

KlVS id požadovaný termín . . . Nedo$tupno3t Cena za poskytnuté Vyále $mluvnizNzen[ Skutečny termín zHzem ,luhb počet dnů ¶IUžbý (KČ) bez DPH p°kuty (KE) m Poznámka
DPH

tj 0,00

om

¢Hk·m Nb'm : tucuimc0 y Kč bw:DPH: O,®
om UUĹbŤ

tm :! N-&rrrwni:l1 ~ a~ Nidbv

m LH7jYDcmHth mrú ~r

fT7 FnK:FHÚ rrMfh ~ tmůWa ~Ť

f % MúCnl cpný ~ SMby, poutóno adµvnlho me
,~Wnĺ, d to xc ~9~~ an ModfoN ' ,, . 'm "' ,l



FI l' Ó '—' I"

m

E
C
N
O
Q-

(J

E

n

Mj

? l E , S = Cl =
'a 'e "t Q qO O O" Ci = O = ¢3 D" eS

E

l j j j
·0 jO ¢¢J
X X X

Z > > :3·
i i

UJ

uj

X
mj

uj

U
Z
ťi
"+

U
C] ~ Q Q

g
,,C X JE ¢1

,, .. , , u '

" " " 2mb
Éi ä ä

N H
" "'m

M

ť 2
-~ S

! ) Ĺ",- l ! ! '
W1

ä E S E
i i

e

cW
a

I G.



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

Zadávací dokumentac.e Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 39 z celkového počtu 41



Zápis z jednání technické koordinační schŮzky ii:. .:ĺé MNSTERSTVDVNTRA

V CESKE REPUBLIKYs Poskytovatelem sluzeb KIVS """"'

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termin
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: 1. Komunikačnl matice, 2. Fakturační údaje

Obsah jednání

Centrální zadavatel a příp. pověřujlcl zadavatelé uzavřou s vítězným Poskytovatelem

1. Příprava migrací Smlouvu na poskytování služeb KIVS.
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
[BUDE DOPLNĚNO] bude
probíhat v následujÍcÍch krocích: Poskytovatel ve spolupráci s Ministerstvem, popř. osobou určenou Ministerstvem MV

zaháji přípravu migračního plánu vysoutěžených služeb.
Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektů zúčastní konkrétního
technického šetření za stranu Centrálního zadavatelé nebo Pověřuj/c/ho zadavatele, vC.
odpovědné osoby za odsouh/asenl realizace předávané služby, a to především za
technickou správnost.

2. Technické šetřeni a realizace Např. Kromě služeb se vedle zástupce vlastníka objektů (mv, pčr, gibs, zzmv)
služeb KIVS: zúčastňuje též zástupce NAKIT - technický garant pro mv, který z hlediska KIVS

odsouhlasuje předávané služby za technickou správnost (NAKIT - technický garant pro
mv, zajištbje provoz datových a hlasových služeb pro MV a PČR a má místní znalost z
hlediska ukončení služeb i případně požadavků na umístěni' zařlzenl z hlediska
plánovaných projektŮ).
Poskytovatel na základě technických Šetření předkládá v př/badě zásahu do objektu
(instalace mikrovlnné technologie či instalace propojovacího kabelu uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace stručnou projektovou dokumentaci (PD) - ke schválení zástupci vlastníka objektu -
(,,PD"): [BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro udě/en/ souhlasu vlastníka

s rea//zacl bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrovlnné technologie, neboť
ta bude zřejmá až následně - z rozhodnuti ČTU o přidělení kmitočtového pásma.
Z hlediska zajištění vstupŮ do objektŮ [bude doplněno] je třeba ze strany

4. zajištění vstupů do objektů Poskytovatele předem zaslat jmenný seznam pracovnlkŮ (popř. pracovnlkŮ
[BUDE DOPLNĚNO]: poddodavatele) zástupci vlastníka objektŮ včetně čÍsla OP, popř. typ vozidla a SPZ,

pokud je požadován vjezd vozidla do objektu.

Harmonogram technických šetřeni a realizaci' zašle Poskytovatel e-ma//em v
5. Harmonogram technických dostatečném předstihu, tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným termínem na kontaktní
šetření a realizací: osoby [BUDE DOPLNĚNO]. Příp. i s výměnou kontaktů na pracovníky Poskytovatele či

jeho subdodavatele pro případnou koordinaci před výjezdem.
Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT - technický garant pro MV, se podepisuje

6. Předáváni služby do na pracovní předávací protokol, který obsahuje všechny náležitosti PP Poskytovatele
testovacího provozu: pouze za technickou správnost/funkčnost (datum, podpis technika např. NAKIT -

technický garant pro MV, včetně uvedení čitelného jména a pň)'men1 a kontaktu).
Ze strany Poskytovatele bude zajištěn pro každou předávanou službu Měřici' protokol (s
výjimkou všech hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a následně po

7. Merlcl protokol: realizaci bude elektronicky zaslán na kontaktní osoby [BUDE DOPLNĚNO] (např.
vedoucí pracoviště NAKIT - technický garant pro MV daného regionu).
Souhrnný předávací protokol služeb mezi Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např.
mv podepisuji smluvní strany (a za technickou správnost připodepisuje zástupce [BUDE

8. Souhrnný předávací protokol DOPLNENO] např. NAKIT - technický garant pro MV. V souhrnném předávacím
služeb: protokolu musí být ze strany Poskytovatele uvedená použitá technologie. Podepsané

souhrnné předávací protokoly určenými stranami budou přl/ohou prvních vystavených
faktur pro jednotlivá obdobL
Na základě Předávacího protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE

9. Fakturace služeb' DOPLNĚNO] Poskytovatel zaháji zpoplatnění realizovaných služeb do smluvních
/)odm/"nek. Poskytovatel dle ČI. 3.14 Smlouvy před vystavením daňového dokladu doručí

1/2



Koncovému uživateli podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím obdobĹ Koncový uživatel zašle Poskytovateli
nejpozdě/i do tří pracovních dnŮ zpět připomlnkv k případné nápravě.
Převedení provozu na předanou službu (dle bodu 5) provede [BUDE DOPLNĚNO] např.
nakit - technický garant pro MV, dle možnosti bezodkladně, abý v období souběhu byl
prostor na dořešeni případných prob/émŮ. [BUDE DOPLNENO] např. NAKIT při
převedení provozu na nového poskytovatele předá informaci o této změně na He/pdesk

10. Prevedení provozu na [BUDE DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o již realizovaných službách. Nicméně
předanou službu: je domluveno, že služby, které budou zprovozněny v prŮběhu výpovědního období

pŮvodních služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po
uplynutí termínu výpovědi (byť už na ně byl převeden provoz), aby nebyla daná služba
tzv. ,,placena dvakrát".

11. Upřesnění kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na přl/ohu "Komunikační matice"
1. Pro splnění požadované dostupnosti 99,5% (dle podmínky uvedené v KL služby např.
služby Data Ethernet) je ze strany Poskytovatele nezbytné pro všechny služby žádat
ČTU o přidě/enl pásma, abV později nedošlo ke sporům.
2. Po přechodu na nové služby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na

12. Ostatní: poskytované službě, je tento požadavek třeba vyžádat e-mai/em na He/pdesku [BUDE
DOPLNĚNO].
3. Poskytovatel pravidelně každý měsíc zašle report dodržení stanoveného SLA, po
odsouhlaseni' případné sankce za nedodrženi SL-A, budou fakturované vždy přls/ušnému
Koncovému uživateli.

* Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, lze jej použit, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termín splněni Stav

' ČIskvání úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednání (např. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016).
' Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

l

2/2



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY

Vzor Prohlášení Poskytovatele o poddodávce

zadávací dokumentace veřejné zakázky
,, Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 40 z celkového počtu 41



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KlVS - [BUDE DOPLNĚNO]

č.j. [BUDE DOPLNĚNO]

Společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], lČ: [BUDE DOPLNĚNO], DIČ: [BUDE
DOPLNĚNO], zapsaná v obchodním rejstříku u [BUDE DOPLNĚNO], oddíl [BUDE DOPLNĚNO], vložka
[BUDE DOPLNĚNO], zastoupená: [BUDE DOPLNĚNO] na základě plné moci ze dne [BUDE DOPLNĚNO]

(dále jen ,,Poskytovatel") prohlašuje že,

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy je společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], lČ:
[BUDE DOPLNĚNO], DIČ: [BUDE DOPLNĚNO], poddodavatelem při dodávce předmětu plnění v rámci

výše uvedené Smlouvy dle specifikace přístupové technologie uvedené v Příloze č. 1 prohlášení.

V [BUDE DOPLNĚNO] dne ...........

Jméno: [BUDE DOPLNĚNO]
Funkce: [BUDE DOPLNĚNO]
Datum: [BUDE DOPLNĚNO]
Místo: {BUDE DOPLNĚNO]



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY

Informace o zpracováni osobních údajů

Zaciávac" z' \ ,'u ň; ! .
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 41 z celkového počtu 41



Informace o zpracování osobních údajů

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad štolou 3, 170 34 Praha 7,
IČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen ,,správce"), tímto informuje fyzické osoby, které
zastupují účastníka zadávacího řIzenľ na dÍ|čÍ veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického
nákupního systému: ,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041" (dále jen ,,subjekty údajů"), o způsobu
a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů
souvisejícIch se zpracováním jejich osobňich údajů.

1. Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařIzenIm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES {obecné nařľzenI o ochraně osobních údajů; dále
jen ,,Nařízení") a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany
osobních údajů tyto osobní údaje:

· adresní a identi/ikační údaje (jméno a přlimenl, telefonní číslo, e-mailová adresa, funkce či
pracovní pozice);

· Qbrazový záznam získaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v případě, že subjekt
údajů navšt/vlsld/o správce či některé z jeho pracovišť).

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s niže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu
nezbytnou pro naplnění těchto stanovených účelů.

2. k jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává?

a) Provedenlzadávaclho říZenl a uchovávánldokumentace o zadávacím řízeni'

· Zpracování osobních Udaju v rozsahu - jméno a přli'menl: te/efonn/ číSlo, e-mailová
adresa, funkce či pracovní pozice - je nezbytné pro účely splněni právní povinnosti
správce spočNajícI v provedení zadávacího řizenI za účelem uzavření smlouvy
na poskytováni služeb s vybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace
o zadávacím řízenÍ; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

b) Uzavřen/sm/ouvy na poskytován/s/užeb

· Zpracováni osobních údajů v rotsahu - jméno a př/j'menl: telefonní číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovnlpozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce,
který spočívá v jednání o uzavření nebo změně smlouvy na poskytování služeb
s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řIzení a pro následné
pl.něnItakové smlouvy na poskytování služeb.

C) Ochrana práv správce v případě sporu

· Zpracování osobních údaju v rozsahu - jméno a př/)'mení telefonní číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovnlpozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

!

1 ~



spočÍvajícÍho vzajištění ochrany práv správce pro případ eventuálního sporu
s vybraným dodavatelem, s nimž správce uzavřel smlouvu na poskytování služeb.

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce

· Zpracování osobních údajů v rozsahu - obrazový záznam získaný z provozu
kamerových systémů se záznamem, které jsou umístěny v prostorách sídla správce
nebo některého z jeho pracovišť- je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce
a třetích osob, spočNajícího v zajištění ochrany života a zdraví osob a majetku správce
itřetích osob.

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přístup?

Osobní údaje jsou pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce.
Přístup k Vašim osobním údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteří jsou povinni dodržovat
interní předpisy správce o zpracování osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích.

Vaše osobní Udaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kteří
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybírá a svěří osobní údaje pouze těm
partnerům, kteří poskytují dostatečné záruky zajištění vhodných technických a organizačních opatřeni,
aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměňování nebo
neoprávněnému zpřistupněnÍ předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů.

subjektv. které mohou mít přIstuo k Vašim osobním údaiům. jsou či v budoucnu mohou být:

· Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., lČ: 04767543, sídlem:
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních
údajů;

· osoby, kterým mohou být v souvislosti s plněním jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše
osobní Udaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři);

· osoby, které pro správce zajišťují technický provoz určité služby, či provozovatelé techno|ogií,
které správce pro tyto slúžby využívá;

· osoby, které zajišťují ochranu osob a majetku správce prostřednictvím kamerových systémů se
záznamem.

V případě, že tak stanoví zákon, je správce povinen předávat Vaše osobní Udaje orgánům veřejné moci.

Při zpracování Vašich osobních údajů nedochází k předávání osobních údajů do třetích zemí.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává?

· Vaše osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným
dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně
nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajIcích ze smlouvy na poskytování
služeb pro účely oprávněných zájmů správce. fá

~ 2 ~



· V případě plněni právních povinností zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu
stanovenou příslušnými právn imi předpisy.

· Při zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářních dní. V případě, že Vaše osobní údaje
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využít k řešení protiprávního
jednání či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem
zpracovávány až do doby předáni záznamu orgánům činným v trestním řIzenI.

· Vaše osobní údaje, pro jejichž zpräcování již pominul úČel, nebo uplynula doba, po kterou
mohou být tyto osobní údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány.

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracováni Vašich osobních Udaju správcem?

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů nás|edujÍcÍ práva:

· Právo na přístup k osobním údajům {právo požadovat informaci, zda osobní Udaje, které se
vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracováúány, a pokud je tomu tak, máte právo získat
přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím dle ČI. 15 NařízenQ;

· Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné
osobní Lidaje, které se vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje);

· Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny,
nebo pokud jsou osobní Udaje zpracovávány protiprávně);

· Právo na omezenízpracováni (právo požadovat, aby správce omezil zpracován[ mj. v případě,
že z důvodu uplatněni práva na opravu správce ověřuje správnost údaju, nebo pokud by osobní
údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, nebo pokud již
pominul účel zpracování, ale Vy osobní údaje požadujete pro určeni, výkon nebo obhajobu
právních nároků);

· Právo na námitky (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracování osobních údajů je
nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetích osob - jedná se o právo
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní Udaje, pokud neprokáže závažné
oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami,
nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků

· Právo obrátit se svým podnětem či stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů.

6. jak můžete správce kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracováníVašich osobních údaju či uplatněnívýše uvedených práv se
můžete obrátit na správce osobně či písemně.

Kontaktní osoba správce:

q

'- (J



7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijímá dotazy a žádosti subjektu údajů souvĹsejÍcÍ se
zpracováním jeho osobních údajů a s výkonem jeho práv podle NařIzenI.

Kontaktní Udaje pověřence pro ochranu osobních údajů:



Záznam o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údajů

Niže uvedené osoby tímto čestně prohlašují, že se seznámily se zněním Informace o zpracováni
osobních údajů správce: Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha
7, lČ: 00007064, pro účely provedeni zadávacího řízení na dÍlčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci
dyňa mického nákupního systém u: ,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Název: WoIfstein s.r.o.
lČ: 27080552

Sídlo: U Habrovky 247/11 Praha

. Ý.. . Fu nkce/pracovní .jméno a prljmenl . Datum podpis
pozice

,m

" 5 "


